114 年花蓮縣全國樂樂棒球裁判講習會

                      報名簡章
一、 主旨：

(一) 推廣棒球運動,培養裁判人才,增進裁判技術水準,增加運動人口,

促進全民運動.經檢測合格後發給協會教練證。

(二) 為配合教育部體育署政策推廣全民運動,提升國人體適能,激發團

隊合作精神,培養國民終身運動習慣。

(三) 加強推展縣內棒球運動，積極培養棒球優秀人才。

二、 依據：

(一) 花蓮縣政府主辦 113 年全國樂樂棒球總決賽辦理。

(二) 中華民國體育總會丙級裁判制度實施準則及本會裁判實施辦法。

三、 指導單位：花蓮縣政府

四、 主辦單位：中華民國樂樂棒球協會、花蓮縣體育會

五、 承辦單位：花蓮縣體育會棒球委員會

六、 講習相關日期與地點：

(一) 學科:114年 02月 22至 02月 24日(星期六、日、一共 3日)

(二) 講習地點：花蓮縣立體育中學(圖書室及田徑場)

          花蓮市達固湖灣大路 21 號

七、 報名資格：

(一) 年滿 18歲

(二) 學歷須高級中等學校(含同等學力)以上畢業者

(三) 學校老師.體育科系學生得優先報名

八、 講習方式及制度﹕

(一) 講習期間不得請假超過 4小時

(二) 完成講習課程核發研習時數 12小時

(三) 講習合格之學員核發中華民國樂樂棒球裁判證

九、 報名：#免費報名(由花蓮縣政府補助)，交通食宿須自理。

(一) 時間：即日起至 114 年 02 月 12 日(星期五)下午 17點止。

(二) 報名方式:線上報名 https://forms.gle/YWW1qXfbJwGyWFEE9

電洽:曾瑋亮 0911-276906

(三) 講習當天每人繳交 1寸.半身照片 1 張(背面寫姓名)

https://forms.gle/YWW1qXfbJwGyWFEE9

全 國 裁 判 講 習 會 課 程 表

時 間 02月 22 日

花蓮縣立體育中學

圖書室

 02月 23日

花蓮縣立體育中學

圖書室

 02月 24日

花蓮縣立體育中學

田徑場

08:30 報       到 報       到  報    到

09:00 開訓-起源與精神 展 望 未 來

分組演練

模擬實習

理事長:莊洋文 講師:莊洋文

10:00 樂樂棒球規則 特教生教學

講師:曾文明 講師: 莊洋文

11:00 問題球判決說明 抗議與申訴

講師:曾文明 講師:錢懷祖

12:00 午 餐 午 休 午 餐 午 休

13:30 裁判的職責 比賽值勤須知

講師:錢懷祖 講師:曾文明

15:00 裁判宣判與移位 分隊比賽實習

講師:全體人員 講師: 全體人員

16:00 實 地 演 練 測     驗

講師:全體人員 講師:全體人員

17:00 第一天結束 第二天結束